
          Copia 
 

 

COMUNE DI FONTANETTO PO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

AREA ORGANIZZAZIONE GENERALE DELL'AMMINISTRAZIONE 

 
N.34 DEL 28/07/2015 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA EROGAZIONE CONTRIBUTI "RISO E ROSE" E 
PATRONALE DI SAN BONONIO           

 
L’anno duemilaquindici del mese di luglio del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA ORGANIZZAZIONE GENERALE 

DELL'AMMINISTRAZIONE 

 
VISTA la deliberazione n. 47 del 23/07/2015 con cui la Giunta Comunale assegnava alla “Pro Loco di 
Fontanetto Po 2002”  a consuntivo un contributo per l’organizzazione dell’evento “Riso & Rose”  pari ad €. 
1.200,00; 
 
VISTA altresì  la deliberazione n. 48 del 23/07/2015 con cui la Giunta Comunale assegnava alla “Pro Loco di 
Fontanetto Po 2002” a titolo di acconto per l’organizzazione della Festa Patronale di Fontanetto Po la somma 
di €. 4.000,00 da rendicontarsi come ivi indicato;  
 
RITENUTO di provvedere in merito, assumendo l’impegno di spesa conseguente su apposito capitolo di 
bilancio, considerato che nella succitata deliberazione vengono demandati gli adempimenti consequenziali al 
sottoscritto responsabile di Area; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/00; 
VISTO lo statuto comunale; 

 

VISTI i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e Regolarità 
Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 102/2009 e art. 147 bis del 
D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 
 

DETERMINA 
 
 



DI IMPEGNARE le somme di cui in premessa e liquidare i contributi de quo come segue: 
 
- €. 1.200,00  al cap. 1830/1 int.  1.05.02.05 (imp. n. 155/15) del bilancio 2015 e di liquidare il medesimo 

come disposto con la deliberazione della Giunta Comunale n. 47/15; 
- €. 4.000,00 al cap. 1830/1 int.  1.05.02.05 (imp. n. 156/15) del bilancio 2015 e di liquidare il medesimo 

come disposto con la deliberazione della Giunta Comunale n. 48/15. 
-  
 
                                                                                                               Il Responsabile dell’Area 

                                                                                                      F.to:LAURA DI CARO 



Attestazione del Responsabile dei servizi finanziari 
(art. 151, comma 4, D.Lgs 267/2000) 

 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
(art. 147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 
Si esprime parere contabile favorevole attestante altresì la copertura finanziaria. 
 
 
COPERTURA MONETARIA 
Rilascia il visto attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2) D.L. 
78/2009). 
Comune di Fontanetto Po, lì 28/07/2015 
 

Il Responsabile Area Gestione Finanziaria            
Controllo Tributi 

F.to  Laura Di Caro 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
                                 
lì, _________________________  
 Il Responsabile dell’Area 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal _________________________. 
 
 
Fontanetto Po,  lì 
_________________________ 
 

 
Il  Responsabile del Procedimento 

 
F.to: Paola Fornasiero 

 
 


